Tour du Jura

Samedi 13 septembre 2014
Course UCI Europe Tour - classe 1.2

Moutier - Porrentruy

Organisation : Association du Tour du Jura

Parcours : 188.100 Km
Vitesse : 42.16 km/h

Pos. N° Code UCI

1 77 FRA19930713

2 26 ESP19830318

3 76 FRA19931012

4 51 FRA19840610

5 41 BEL19880406

6 23 ESP19810510

7 104 FRA19851207

8 37 FRA19910816

9 32 FRA19850731

10 163 FRA19900730

11 2 SUI19861209

12 75 FRA19940422

13 6  GER19860205
14 21 ESP19900531

15 72 FRA19940224

16 52 SUI19910816

17 113 FRA19920917

18 107 DOM19920406
19 126 SUI19930218

20 123 SUI19930903

21 105 ITA19900207

22 153 SUI19900601

23 7  SUI19921106

24 22 ESP19910704

25 172 BRA19950424
26 67 ITA19910227

27 166 FRA19911226

28 174 PER19920801

29 83 FRA19840908

30 122 SUI19941126

31 171 MAR19930321
32 64 ITA19920707

33 78 FRA19920417

34 114 FRA19880913

35 53 NED19831028
36 176 RWA19940101
37 106 DOM19850710
38 108 ESP19820622

39 66 ITA19881114

40 91 SUI19880304

41 94 FRA19760413

42 151 USA19931130
43 187 SUI19951018

44 181 SUI19711018

45 84 FRA19951022

46 82 FRA19940603

Abandon(s) (DNF)
124 SUI19920630
127 SUI19931007
35 FRA19900928
25 ESP19900909
1 SUI19780923
4 NOR19931217
5  SUI19900926
8  LAT19820408
11 CZE19910405
12 CZE19930811
13 CZE19900925
14 CZE19850514

www.chronoromandie.com

Nom

LEDANOIS Kévin

BELDA GARCIA David
LATOUR Pierre-Roger
BALDO Nicolas

BILLE Gaétan

DUENAS NEVADO Moises
CARENE Boris

SAINT MARTIN Clément
DI GREGORIO Rémy
BERNIER Quentin

FRANK Mathias
JAUREGUI Quentin
KLUGE Roger
HERNANDEZ ILLANA Dario
BOUDAT Thomas
CHENAUX Adrien

LE LAVANDIER Mathieu

GUZMAN ROSARIO William De Jesus

SCHIR Théry

LIENHARD Fabian
LAMPA Corrado
MERCIER Alexandre
PELLAUD Simon

SALAS ZORROZUA lbai
GODOY ORMENESE Caio
FIORENZA Alfonso
GASPARI Alexandre
NAVARRO CALLE Royner
NOIRJEAN Gilles
FRIESECKE Gian

AIT EL ABDIA Anass
MEROLESE Antonio
LEVEAU Jérémy

LAUBER Edouard
HONIG Reinier
NDAYISENGA Valens
MILAN JIMENEZ Diego
SOBRINO MARTINEZ Joaquin
DAL SANTO Nicola
AUBERT Romain

FRECH Frédéric
ECKMANN Yannick
BALLET Alexandre
DONZE Marc

GOSSELIN Simon
GAUTHIER Guillaume

MULLER Lukas
STAUBLE Reto

LAVIEU Antoine

DEL PINO COBROCHANO Jesus
ELMIGER Martin

HOLST SONDRE Enger
IMHOF Claudio
SARAMONTINS Aleksejs
STOHR Pavel

VIKTORIN Vaclav
HOLUB Tomas
NESVEDA Jiri

Equipe

EQUIPE DE France

BURGOS BH - CASTILLAY LEON

EQUIPE DE France

TEAM VORARLBERG

VERANDAS WILLEMS

BURGOS BH - CASTILLAY LEON

TEAM DIFFERDANGE-LOSCH

LA POMME DE MARSEILLE 13

LA POMME DE MARSEILLE 13

SCO DIJON TEAM

IAM CYCLING TEAM

EQUIPE DE France

IAM CYCLING TEAM

BURGOS BH - CASTILLAY LEON

EQUIPE DE France

TEAM VORARLBERG

CLUB CYCLISTE ETUPES

TEAM DIFFERDANGE-LOSCH

EKZ RACING TEAM

EKZ RACING TEAM

TEAM DIFFERDANGE-LOSCH

TEAM ROTH - FELT

IAM CYCLING TEAM

BURGOS BH - CASTILLAY LEON

CENTRE MONDIAL DU CYCLISME UCI-AIGLE
TEAM NANKANG FONDRIEST

SCO DIJON TEAM

CENTRE MONDIAL DU CYCLISME UCI-AIGLE
AMICALE CYCLISME BISONTINE

EKZ RACING TEAM

CENTRE MONDIAL DU CYCLISME UCI-AIGLE
TEAM NANKANG FONDRIEST

EQUIPE DE France

CLUB CYCLISTE ETUPES

TEAM VORARLBERG

CENTRE MONDIAL DU CYCLISME UCI-AIGLE
TEAM DIFFERDANGE-LOSCH

TEAM DIFFERDANGE-LOSCH

TEAM NANKANG FONDRIEST

TEAM BATIBOIS VC STE CROIX EN PLAINE
TEAM BATIBOIS VC STE CROIX EN PLAINE
TEAM ROTH - FELT

SELECTION REGIONALE JURA

SELECTION REGIONALE JURA

AMICALE CYCLISME BISONTINE

AMICALE CYCLISME BISONTINE

EKZ RACING TEAM

EKZ RACING TEAM

LA POMME DE MARSEILLE 13
BURGOS BH - CASTILLAY LEON
IAM CYCLING TEAM

IAM CYCLING TEAM

IAM CYCLING TEAM

IAM CYCLING TEAM

AC SPARTA PRAGUE

AC SPARTA PRAGUE

AC SPARTA PRAGUE

AC SPARTA PRAGUE

Timing and Results provided by ChronoRomandie

Code
FRA
BUR
FRA
VBG
WIL
BUR
CCD
LPM
LPM
SCo
IAM
FRA
IAM
BUR
FRA
VBG
CCE
CCD
EKZ
EKZ
CCD
ROT
IAM
BUR
cMC
CEF
SCo
cMC
ACB
EKZ
cMC
CEF
FRA
CCE
VBG
cMC
CCD
CCD
CEF
BTA
BTA
ROT
JUR
JUR
ACB
ACB

EKZ
EKZ
LPM
BUR
IAM
IAM
IAM
IAM
ASP
ASP
ASP
ASP

Temps total
04:27:39.
04:27:40.
04:27:40.
04:27:40.
04:27:59.
04:28:01.
04:28:01.
04:28:01.
04:28:01.
04:28:04.
04:28:07.
04:30:02.
04:30:24.
04:31:14.
04:31:34.
04:36:18.
04:36:26.
04:37:41.
04:37:41.
04:37:41.
04:37:43.
04:37:43.
04:37:43.
04:37:43.
04:37:43.
04:37:43.
04:37:43.
04:37:43.
04:37:43.
04:37:43.
04:37:43.
04:37:43.
04:37:43.
04:37:43.
04:37:43.
04:37:51.
04:39:52.
04:39:52.
04:42:47.
04:43:04.
04:43:58.
04:44:17.
04:44:49.
04:45:18.
04:46:10.
04:46:10.

Ecart avec ler

1.

1.

1.

20.
22.
22.
22.
22.
25.
28.
2:23.
2:45.
3:35.
3:55.
8:39.
8:47.
10:02.
10:02.
10:02.
10:04.
10:04.
10:04.
10:04.
10:04.
10:04.
10:04.
10:04.
10:04.
10:04.
10:04.
10:04.
10:04.
10:04.
10:04.
10:12.
12:13.
12:13.
15:08.
15:25.
16:19.
16:38.
17:10.
17:39.
18:31.
18:31.
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15 CZE19950325
16 CZE19910405
24 ITA19860104
27 ESP19930922
28 ESP19930922
31 FRA19840516
33 FRA19850601
34 FRA19860318
36 FRA19910528
38 FRA19910710
42 BEL19921129
43 BEL19900830
44 BEL19900910
45 BEL19930919
46 BEL19920101
47 BEL19931205
48 BEL19931216
54 GER19851030
55 AUT19930107
56 AUT19950401
61 ITA19880605
62 ITA19890920
63 ITA19930424
65 ITA19940608
68 ITA19910304
71 FRA19940411
73 FRA19950810
74 FRA19920923
81 FRA19930502
85 FRA19900211
87 ITA19910521
92 SUI19870415
93 FRA19850508
95 FRA19761015
96 FRA19890501
97 FRA19770518
98 FRA19780218
101 FRA19880411
102 BEL19790204
103 LAT19910520
112 FRA19900321
115 FRA19930609
117 FRA19810219
121 SUI19881102
125 SUI19880729
131 CZE19820702
132 CZE19951016
133 CZE19941024
134 CZE19950920
135 CZE19930710
136 CZE19870818
141 SUI19930918
143 SUI19921110
144 SUI19850726
145 SUI19851002
146 SUI19910924
148 SUI19940606
152 SUI19910729
154 SUI19930531
155 SUI19940506
156 SUI19930928
157 ERI19910103
158 SUI19930805
161 FRA19900301
164 FRA19850503
167 FRA19910211

www.chronoromandie.com

RYBA Jan

STOHR Jan

BUTTO Federico
ARRANZ ALANSO Ander
ARRANZ ALONSO Unai
ANTOMARCHI Julien
EL FARES Julien
ROSTOLLAN Thomas
PAILLOT Yoann
TARRIDE Grégoire
VAN GUCHT Sten
VANDYCK Niels
SMEYERS Floris
CARNEVALI Jean-Albert
WASTYN Emiel
CONVENS Louis

DE TROCH Thomas
SPRINGER Christoph
WAUCH Dennis
WAUCH Tobias
BAGGIO Filippo
BALLONI Alfredo
FORCONI Giacomo
TASCHIN Luca

PAOLI Loris
ARMIRAIL Bruno
CAVAGNA Rémi
CHETOUT Loic
JAMET Alexandre
NOCQUET Florian
FALASCHI Bryan
MERCIER Yves
SCHULER Pierre
BRANDT Alexandre
PATARIN Nicolas
STEINBRUCKER Eric
NACHBAUR Mathieu
BIHEL Cesar

COENEN Johan
DAKTERIS Janis
BONNET Pierre
GUYOT Lucas
BOUTEILLE Thomas
BRUENGGER Nico
MOSER Kilian
HUDECEK Petr
BROKES Rostislav
LANT Antonin
HRACHOVINA Eduard
FIERLA Ond?ej
TOMAN Ji?i

GERBER Lukas

LEE Raphael

MEIER Adrian
RUTSCHMANN Christian
RHYNER Ueli

GULLER Timo

JAUN Lukas

PAGE Dylan

RUDAZ Manuel
DIETERICH Silvan
TEKLEHAYMANOT Temesgen
THALMANN Roland
BARILLOT Guillaume
BRUNSEAUX Jérome
LE ROSCOUET Benjamen

AC SPARTA PRAGUE ASP
AC SPARTA PRAGUE ASP
BURGOS BH - CASTILLAY LEON BUR
BURGOS BH - CASTILLAY LEON BUR
BURGOS BH - CASTILLAY LEON BUR
LA POMME DE MARSEILLE 13 LPM
LA POMME DE MARSEILLE 13 LPM
LA POMME DE MARSEILLE 13 LPM
LA POMME DE MARSEILLE 13 LPM
LA POMME DE MARSEILLE 13 LPM
VERANDAS WILLEMS WIL
VERANDAS WILLEMS WIL
VERANDAS WILLEMS WIL
VERANDAS WILLEMS WIL
VERANDAS WILLEMS WIL
VERANDAS WILLEMS WIL
VERANDAS WILLEMS WIL
TEAM VORARLBERG VBG
TEAM VORARLBERG VBG
TEAM VORARLBERG VBG
TEAM NANKANG FONDRIEST CEF
TEAM NANKANG FONDRIEST CEF
TEAM NANKANG FONDRIEST CEF
TEAM NANKANG FONDRIEST CEF
TEAM NANKANG FONDRIEST CEF
EQUIPE DE France FRA
EQUIPE DE France FRA
EQUIPE DE France FRA
AMICALE CYCLISME BISONTINE ACB
AMICALE CYCLISME BISONTINE ACB
AMICALE CYCLISME BISONTINE ACB
TEAM BATIBOIS VC STE CROIX EN PLAINE BTA
TEAM BATIBOIS VC STE CROIX EN PLAINE BTA
TEAM BATIBOIS VC STE CROIX EN PLAINE BTA
TEAM BATIBOIS VC STE CROIX EN PLAINE BTA
TEAM BATIBOIS VC STE CROIX EN PLAINE BTA
TEAM BATIBOIS VC STE CROIX EN PLAINE BTA
TEAM DIFFERDANGE-LOSCH CCD
TEAM DIFFERDANGE-LOSCH CcCD
TEAM DIFFERDANGE-LOSCH CCD
CLUB CYCLISTE ETUPES CCE
CLUB CYCLISTE ETUPES CCE
CLUB CYCLISTE ETUPES CCE
EKZ RACING TEAM EKZ
EKZ RACING TEAM EKZ
TEAM FORMAN CINELLI FOR
TEAM FORMAN CINELLI FOR
TEAM FORMAN CINELLI FOR
TEAM FORMAN CINELLI FOR
TEAM FORMAN CINELLI FOR
TEAM FORMAN CINELLI FOR
TEAM HOERMANN HOE
TEAM HOERMANN HOE
TEAM HOERMANN HOE
TEAM HOERMANN HOE
TEAM HOERMANN HOE
TEAM HOERMANN HOE
TEAM ROTH - FELT ROT
TEAM ROTH - FELT ROT
TEAM ROTH - FELT ROT
TEAM ROTH - FELT ROT
TEAM ROTH - FELT ROT
TEAM ROTH - FELT ROT
SCO DIJON TEAM Sco
SCO DIJON TEAM SCO
SCO DIJON TEAM Sco

Timing and Results provided by ChronoRomandie
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175 RWA19921104 NSENGIMANA Jean Bosco
182 SUI19851027 DUBOIS Marc

183 SUI19920317  GATHERAT Francois

184 SUI19870801  LUTHI Nicolas

185 SUI19910705 MEUWLY Jérémie

186 SUI19910509  MONTI Livien

188 SUI19760711  GUELAT Dominique

Classement du meilleur Jurassien
153 SUI19900601  MERCIER Alexandre

CENTRE MONDIAL DU CYCLISME UCI-AIGLE cMC

SELECTION REGIONALE JURA
SELECTION REGIONALE JURA
SELECTION REGIONALE JURA
SELECTION REGIONALE JURA
SELECTION REGIONALE JURA
SELECTION REGIONALE JURA

TEAM ROTH - FELT

Classement du porteur du maillot de leader de la Tour de Suisse Cup

126 SUI19930218  SCHIR Théry

Classement du coureur le plus combatif
51 FRA19840610 BALDO Nicolas

Sprints

Develier (40.3 km)

1. 21 ESP19900531 HERNANDEZ ILLANA Dario
2. 126 SUI19930218  SCHIR Théry

3. 37 FRA19910816 SAINT MARTIN Clément
Courtemaiche (140.6 km)

1. 75 FRA19940422 JAUREGUI Quentin

2. 21 ESP19900531 HERNANDEZ ILLANA Dario
3. 37 FRA19910816 SAINT MARTIN Clément

Grands Prix de la montagne
Le Sommet (46.6 km)

1. 75 FRA19940422 JAUREGUI Quentin

2. 104 FRA19851207 CARENE Boris

3. 32 FRA19850731 DI GREGORIO Rémy

La Roche (80.3 km)

1. 104 FRA19851207 CARENE Boris

2. 23 ESP19810510 DUENAS NEVADO Moises
3. 37 FRA19910816 SAINT MARTIN Clément

Président du jury UCI : Max Michaud

Commissaires : Christian Degerine - Emmanuel Rieder
Commissaire moto : Marc-André Elsig

Commissaires stagiaires : Serge Biolley - Michel Cuanillon
Juge a l'arrivée : Eric Flaction

EKZ RACING TEAM

TEAM VORARLBERG

BURGOS BH - CASTILLAY LEON
EKZ RACING TEAM
LA POMME DE MARSEILLE 13

EQUIPE DE France
BURGOS BH - CASTILLAY LEON
LA POMME DE MARSEILLE 13

EQUIPE DE France
TEAM DIFFERDANGE-LOSCH
LA POMME DE MARSEILLE 13

TEAM DIFFERDANGE-LOSCH
BURGOS BH - CASTILLAY LEON
LA POMME DE MARSEILLE 13

JUR
JUR
JUR
JUR
JUR
JUR

ROT

EKZ

VBG

BUR
EKZ
LPM

FRA
BUR
LPM

FRA
CCD
LPM

CCD
BUR
LPM

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction - Jean-Noél Froidevaux - Rachel Flaction
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